
Minas, 13 de junio de 2012. 

 

RESOLUCION Nº 39/2012 

 

VISTO: el derecho de petición presentado por funcionarios administrativos de la 

Junta Departamental 

La Junta Departamental de Lavalleja, R E S U E L V E: 

- Aprobar su totalidad lo actuado por la Mesa por Resolución N° 33/2012, en aplicación 

del Art. 1 Inc. 1 del Reglamento Interno de la Junta Departamental y por Art. 16 del 

Decreto 500/91. 

 

 Alfredo Palma Garmendia 
            Presidente 

Raúl Martirena Del Puerto 
            Secretario 
 
 


